Ideo et nos gratias agimus Deo sine in- 13
 termissione, quoniam cum accepissetis a nobis

7 possemus ZKVW c d Or Ambst Aug Pel] pos-
 sumus F, possimus *rel.*

vobis > *codd.* d f g Ambst Pel

honeri LMZ*Cs g¹, honori DOWi g¹, in gratia F*

8 cupide - vobis] cupimus communicare vobiscum
 F(D)M d (g Or Ambst Hier)

9 laborem nostrum et fatigationem AFDGMOWi
 Z*B d g Ambst Pel Sed

ac] et AFGLMWi-V f g¹ Ambst

10 vos + autem DO, enim U*Z*B

11 sicut² D] tamquam *rel.*

12 testific. sumus] et testificantes D d g Pel

5 Mc 12,40; A 20,33; 2 P 2,3 | 6 J 5,41.44 | 7 2 C 11,9 |
 8 A 20,24 | 9 1 C 4,12; A 20,34; 2 C 11,27 | 10 A 20,26 |
 11 A 20,31; 1 C 4,15 | 12 E 4,1; C 1,10; Ph 1,27; 1 Th 4,1

verbum auditus Dei, accepistis illud, non ut
 verbum hominum, sed, sicut est vere, verbum
 14 Dei, qui operatur in vobis, qui credidistis. Vos
 enim imitatores facti estis, fratres, ecclesiarum
 Dei, quae sunt in Iudaea in Christo Iesu, quia
 eadem passi estis et vos a. contribulibus ves-
 15 tris, sicut et ipsi a Iudaeis, ¹qui et Dominum
 occiderunt Iesum et prophetas, et nos perse-
 cuti sunt, et Deo non placent, et omnibus ho-
 16 minibus adversantur, prohibentes nos gentibus
 loqui ut salvae fiant, ut impleant peccata sua
 semper; pervenit enim ira Dei super illos us-
 que in finem.

2,17-3,13 *Apostoli sollicitudo et gaudium
 de fidellum amore et constantia*

17 Nos autem, fratres, desolati a vobis ad tem-
 pus horae, ad spectu non corde, abundantius
 festinavimus faciem vestram videre cum multo
 18 desiderio; quoniam voluimus venire ad vos,
 ego quidem Paulus et semel et iterum, sed
 19 impedivit nos satanas. Quae est enim nostra
 spes aut gaudium aut corona gloriae? Nonne
 vos ante Dominum nostrum Iesum Christum
 20 estis in adventu eius? vos enim estis gloria
 nostra et gaudium.

3 Propter quod non sustinentes amplius pla-
 2 cuit nobis remanere Athenis solis, et misimus

13 illud U^cZ^oWKss c] > *rel.* Ambst Pel | 14 *inc.*
 vos autem fratres D Pel (Ambst) | 15 et + ipsum
 D (d) | 16 praevent *codd. pl.* dg Ambst Pel Sed |
 enim] autem DG dg (Ambst) | 18 iterum] bis D dg |
 19 Christum > AGLMRThB d Pel | adventum AF
 H-OZ*B | 3,1 soli DL^cU^o fg Ambst Pel

13 1 Th 1,2; G 1,11; Ph 2,13 | 14 G 1,22; A 17,13 |
 15 A 2,23; 4,23.29; 13,50; 14,2.5s.19 | 16 Mt 23,32s |
 17 R 1,11.13 | 19 Ph 2,16; 4,1; 2 Th 1,4 | 3,1 A 17,14s

ἀκοῆς παρ' ἡμῶν τοῦ Θεοῦ ἐδέξασθε οὐ λόγον
 ἀνθρώπων ἀλλὰ καθὼς ἐστὶν ἀληθῶς λόγον
 Θεοῦ, ὃς καὶ ἐνεργεῖται ἐν ὑμῖν τοῖς πιστεύου-
 σιν. ὑμεῖς γὰρ μιμηταὶ ἐγενήθητε, ἀδελφοί, 14
 τῶν ἐκκλησιῶν τοῦ Θεοῦ τῶν οὐσῶν ἐν τῇ Ἰου-
 δαίᾳ ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ, ὅτι τὰ αὐτὰ ἐπάθετε
 καὶ ὑμεῖς ὑπὸ τῶν ἰδίων συμφυλετῶν, καθὼς
 καὶ αὐτοὶ ὑπὸ τῶν Ἰουδαίων, τῶν καὶ τὸν 15 A 2,23; 7,52
 Κύριον ἀποκτεινάντων Ἰησοῦν καὶ τοὺς προ-
 φήτας, καὶ ἡμᾶς ἐκδιωξάντων, καὶ Θεῷ μὴ
 ἀρεσκόντων, καὶ πᾶσιν ἀνθρώποις ἐναντίων,
 κωλύόντων ἡμᾶς τοῖς ἔθνεσιν λαλῆσαι ἵνα σω- 16 Gn 15,16
 θῶσιν, εἰς τὸ ἀναπληρῶσαι αὐτῶν τὰς ἁμαρ- Mt 23,32a
 τίας πάντοτε. ἔφθασεν δὲ ἐπ' αὐτοὺς ἡ ὀργὴ
 εἰς τέλος.